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Campeonato Internacional de Natacion Master - 26/10/2018 to 28/10/2018
TERRONES y MALARA
CLUB GRAU

Resultados

Event 1 Girls 18-24 100 SC Metro Mariposa
1 Guerra, Betsy Alejandra 22 BER
2 Solano, Mariana 23 SAN

Event 1 Girls 25-29 100 SC Metro Mariposa

1 Huerta, Atenas

Event 1 Girls 30-34 100 SC Metro Mariposa

1 Periche, Claudia

Event 1 Girls 35-39 100 SC Metro Mariposa

1 Yanez, Jeanette
2 Ramirez, Peggy

Event 1 Girls 40-44 100 SC Metro Mariposa

1 Malara, Monica
2 Giraldez, Carla

Event 1 Girls 45-49 100 SC Metro Mariposa

1 De Dios, Ninell

28 BER

30 BER

39 SAN
39 BER

40 RNDP
42 SAN

47 BER

Event 2 Boys 18-24 100 SC Metro Mariposa

1 Furlong, Arthur Steve
2 Pintado, Andy Jean
3 Amayo, Juan Javier

22 BER
22 MPTT
21 MPTT

Event 2 Boys 25-29 100 SC Metro Mariposa

1 Echeandia, Renato

27 CGP

Event 2 Boys 30-34 100 SC Metro Mariposa

1 Fasanando, Hipolito
2 Samanamud, Sergio

32 BER

33 ATLCL

Event 2 Boys 35-39 100 SC Metro Mariposa

1 Caceres, Sergio Enrique

2 Hurtado, Victor Manuel
3 Baldoen, Antonio
4 Garcia, Orlando

36 SAN
37 SAN
39 RNDP
36 BER

Event 2 Boys 40-44 100 SC Metro Mariposa

1 Valencia, Diego
2 Donayre, Juan Martin

40 SAN
41 BER

Event 2 Boys 45-49 100 SC Metro Mariposa

1 Contreras Quelopana, Luis En

2 Acosta, Olger

46 CGP
47 AC]

Event 3 Girls 18-24 50 SC Metro Pecho

1 Cohen, Melany
2 Garcia, Maria Jose

3 Cabrera, Maria Fernanda

4 Solano, Mariana

20 BER
22 BER
19 BER
23 SAN

Event 3 Girls 25-29 50 SC Metro Pecho

1 Tume, Claudia Estefania
2 Cabanillas, Cindy Lorena

3 Requena, Kiara Nelly
4 Chahua, Katherine

27 RNDP
28 CGP
29 BER
29 CGP

Event 3 Girls 30-34 50 SC Metro Pecho

1 Berendson, Chris
2 Ruesta, Mara

30 BER
33 BER

Event 3 Girls 35-39 50 SC Metro Pecho

1 Yafiez, Jeanette
2 Rodriguez, Pamela
3 Delgado, Claudia

39 SAN
35 SAN
38 CGP

1:15.29
1:40.32

1:57.63

1:46.18

1:13.99
1:46.25

1:24.03
1:30.61

2:08.25

1:08.22
1:25.18
1:33.26

1:12.53

1:18.19
1:23.81

1:07.44
1:09.32
1:36.56
1:43.28

1:32.22
1:32.59

1:11.56
1:48.60

43.03
44.85
49.22
50.77

44.56
45.88
50.84
54.53

50.72
56.82

40.69
43.78
46.42

[ B NN BN}

~

[V IR NS BNe]

[V e NS BN}

Event 3 Girls 40-44 50 SC Metro Pecho

1 Leigh, Claudia 43 SAN

2 Alvan, Paola 41 BER

3 Rubio, Cristina 42 MPTT
--- Chafloque, Carla 40 RNDP

Event 3 Girls 45-49 50 SC Metro Pecho

1 Zapata, Paola 45 CGP
Event 3 Girls 55-59 50 SC Metro Pecho

1 Pinedo, Milagros 55 BER

2 Chang, Patricia 57 BER

3 Zavaleta, Clara Filomena 58 MPTT

Event 3 Girls 60-64 50 SC Metro Pecho
1 Rodriguez, Hilda 61 MPTT

Event 4 Boys 18-24 50 SC Metro Pecho

1 Lip, Alfonso 24 BER
2 Solano, Fernando David 18 RNDP
3 Sanchez, Giancarlo 23 UNAT

Event 4 Boys 25-29 50 SC Metro Pecho

1 Rios, Wilmer Armando 29 BER
2 Vittoria, Giacomo 27 SAN
3 Vittoria, Bruno 25 SAN
4 Reyes, Antonio 28 BER
5 Rodriguez, Juan Manuel 27 MPTT
6 Taboada, Juan Carlos 28 BER

Event 4 Boys 30-34 50 SC Metro Pecho

1 Revilla, Cesar Manuel 31 RNDP

2 Castillo, Jesus 30 JCE

3 Chahua, Roberto Carlos 33 CGP

4 Velasquez, Vladimir 32 BER

5 Samanamud, Sergio 33 ATLCL

6 Bonilla, Gonzalo 31 ACJ

7 Huaman, Alain 32 MPTT
--- Chahua, Aldo Alejandro 31 CGP

Event 4 Boys 35-39 50 SC Metro Pecho

1 Cabrera, Omar Augusto 35 SAN

2 Alarcon, Carlos Armando 39 SAN

3 Berendson, Walter Alberto 36 BER

4 Malara, Pablo 37 CGP

5 Zegarra, Victor Manuel 35 CGP

6 Garcia, Orlando 36 BER
--- Ayala, William 36 BER

Event 4 Boys 40-44 50 SC Metro Pecho

1 Ponce, Claudio 41 SAN

2 Nuiez, Franco 44 ACJ

3 Lopez, Rodrigo 40 CGP

4 Bustamante, Oswaldo Gustave 40 CGP

5 Valencia, Diego 40 SAN

6 Alfaro, Ernesto 41 MPTT

Event 4 Boys 45-49 50 SC Metro Pecho

1 Rodriguez, Gabriel Anibal 47 CGP
Event 4 Boys 50-54 50 SC Metro Pecho

1 Arroyo, Armando 50 BER

2 Domenack, Marcos 50 BER

3 Garcia, Godofredo 54 BER

44.16
57.02
1:19.82
NS

47.85

57.95
1:11.29
2:16.22

1:41.60

38.70
38.80
39.13

3545
37.78
38.22
39.75
42.19
54.53

37.00
37.03
44.25
45.00
45.70
50.50
50.66

NS

37.52
38.60
39.90
40.32
42.95
47.93

NS

34.60
38.64
40.09
42.25
44.68
1:02.28

41.78

45.15
45.22
49.37
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Campeonato Internacional de Natacion Master - 26/10/2018 to 28/10/2018

TERRONES y MALARA
CLUB GRAU
Resultados
(Event 4 Boys 50-54 50 SC Metro Pecho) --- Rosales, Esperanza 54 BER NS
4 Ortiz, Jose A 8L Event 5 Girls 55-59 100 SC Metro Libre
Event 4 Boys 55-59 50 SC Metro Pecho 1 Pinedo, Milagros 55 BER 1:39.60 9
1 Merino, Ismael 57 SAN 42.29 9 2 Chang, Patricia 57 BER 2:03.18 7
2 Cornejo, Carlos 56 BER 54.15 7 3 Santillan, Maria Socorro 56 MPTT 2:27.94 6
3 Abramonte, Segundo 56 CGP 1:09.03 6 4 Zavaleta, Clara Filomena 58 MPTT 2:37.89 5
Event 4 Boys 60-64 50 SC Metro Pecho 5 Chuquilin, Elvia 56 RNDP 2:46.41 4
1 Hilbek, Cesar 60 CGP 41.26 9 Event 5 Girls 60-64 100 SC Metro Libre
2 Berendson, Max 61 BER 52.10 7 1 Rodriguez, Hilda 61 MPTT 2:43.87 9
3 Ariea, Nicolas 61 car 23006 Event 6 Boys 18-24 100 SC Metro Libre
Event 4 Boys 65-69 50 SC Metro Pecho 1 Lozada, James Aldair 24 RNDP 57.54 9
1 Pallais, Noel 68 BER 1:03.38 9 2 Solano, Fernando David 18 RNDP 58.81 7
2 Cebrian, Cesar Augusto 69 MPTT 1:03.78 7 3 Furlong, Arthur Steve 22 BER 58.84 6
3 Rengifo, Mariano 67 MPTT 1:15.56 6 4 Sanchez, Giancarlo 23 UNAT 1:02.56
4 Narro, Cesar 67 MPTT 1:50.19 5 5 Lip, Alfonso 24 BER 1:05.20 5
5 Chico, Jorge Rafael 67 MPTT 1:52.60 4 6 Pintado, Andy Jean 22 MPTT 1:10.82 4
Event 4 Boys 70-74 50 SC Metro Pecho 7 Amayo, Juan Javier 21 MPTT 1:15.35 3
1 Landeo, Gelacio 74 CGP 1:08.52 9 Event 6 Boys 25-29 100 SC Metro Libre
2 Rubio, Fabio Cristobal 72 MPTT 1:19.00 7 1 Echeandia, Renato 27 CGP 1:03.48 9
Event 4 Boys 75-79 50 SC Metro Pecho i X:zz:z gﬁ;‘;mo Z :iE :gzig z
1 Coronel, Jose 76 WNCH 1:51.56 9 ? . o
4 Cardoza, Guillermo 27 SAN 1:08.44 5
Event 5 Girls 18-24 100 SC Metro Libre 5 Reyes, Antonio 28 BER 1:10.26 4
1 Guerra, Betsy Alejandra 22 BER 1:07.75 9 6 Rodriguez, Juan Manuel 27 MPTT 1:14.60 3
2 Cohen, Melany 20 BER 1:08.07 7 --- Taboada, Juan Carlos 28 BER NS
3 Contreras, Beatriz 21 MPTT 1:38.07 6 --- Namuche, Juan Luis 26 BER NS
Event 5 Girls 25-29 100 SC Metro Libre Event 6 Boys 30-34 100 SC Metro Libre
1 Tume, Claudia Estefania 27 RNDP 1:18.32 9 1 Morin, Jorge 34 SAN 1:04.70 9
2 Cabanillas, Cindy Lorena 28 CGP 1:20.68 7 2 Fasanando, Hipolito 32 BER 1:07.89 7
3 Huerta, Atenas 28 BER 1:34.62 6 3 Revilla, Cesar Manuel 31 RNDP 1:09.12 6
4 Chahua, Katherine 29 CGP 1:36.29 5 4 Chahua, Roberto Carlos 33 CGP 1:14.53 5
Event 5 Girls 30-34 100 SC Metro Libre 5 Bonilla, Gonzalo 3bad L8784
1 Periche, Claudia 30 BER 12847 9 6 Velasquez, Viadimir 32 BER 124413
- Sanchez, Carol 32 RNDP NS --- Chahua, Aldo Alejandro 31 CGP NS
Event 5 Girls 35-39 100 SC Metro Libre Event 6 Boys 35-39 100 SC Metro Libre
I Rodriguez, Pamela 35 SAN 1:19.35 9 1 Hurtado, VlCt.OI" Marvluel 37 SAN 1:00.49 9
2 Espinoza, Julissa 36 BER 1:23.15 7 2 Caceres, Sergio Enrique 36 SAN 1:00.53 7
3 Delgado, Claudia 38 CGP 1:2522 6 3 Cabrera, Omar {\ugusto 35 SAN 1:05.47 6
4 Ramirez, Pegay 39 BER 1:28.53 5 4 Baldoen, Antonio 39 RNDP 1:21.75 5
5 Bustamante, Jemmny Adela 36 CGP 1:31.59 4 - Malara, ?al?lo 37 CGP NS
6 Castillo, Celeste 35 CGP 1:3263 3 - Ayala, William 36 BER NS
Event5 Girls 40-44 100 SC Metro Libre Event 6 Boys 40-44 100 SC Metro Libre
1 Malara, Monica 40 RNDP 1:1342 9 I Ponce, Claudio _ 41 SAN 1:00.00 9
2 Giraldez, Carla 42 SAN 1:23.59 7 2 Saettone, Eduardo Francisco 41 SAN 1:01.11 7
3 Alvan, Paola 41 BER 1:34.63 6 3 Nuilez, Franco . 44 AC] 1:10.47 6
4 Espinoza, Carolina Elizabeth 41 CGP 1:56.53 5 4 Donayre, Juan Martin 41 BER 17163
5 Rubio, Cristina 42 MPTT 2:07.70 4 5 Garate, Nelson 42 RNDP 1:34.78 4
- Chafloque, Carla 40 RNDP NS 6 Alfaro, Ernesto 41 MPTT 1:50.63 3
Event 5 Girls 45-49 100 SC Metro Libre Event 6 Boys 45-49 100 SC Metro Libre
I De Dios, Ninell 47 BER 1:40.30 9 1 Contreras Quelopana, Luis En 46 CGP 1:04.14 9
2 Julca, Esperanza 46 MPTT 2:20.30 7 2 Acosta, Olger 47 Ad 1:19.52 7
Event5 Girls 50-54 100 SC Metro Libre Event 6 Boys 50-54 100 SC Metro Libre
1 Rubio, Ana Paz 50 MPTT 21937 9 I Nava, Jhovani 52 CGP L1619 9
2 Neyra, Maria 52 MPTT 3:0273 7 2 Arroyo, Armando 50 BER 1:19.52 7
3 Garcia, Godofredo 54 BER 1:24.06 6
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Campeonato Internacional de Natacion Master - 26/10/2018 to 28/10/2018

TERRONES y MALARA
CLUB GRAU
Resultados
(Event 6 Boys 50-54 100 SC Metro Libre) 2 Chang, Patricia 57 BER 2:32.52 7
4 Domenack, Marcos 50 BER 1:27.37 5
5 Ortiz, Jose 54 ACJ 1:28.06 4 Event 8 Boys 18-24 100 SC Metro IM
. . 1 Furlong, Arthur Steve 22 BER 1:10.40 9
6 Villena, Luis Fernando 50 BER 1:29.28 3 R
2 Solano, Fernando David 18 RNDP 1:11.91 7
Event 6 Boys 55-59 100 SC Metro Libre 3 Sanchez, Giancarlo 23 UNAT 1:18.94
1 Merino, Ismael 57 SAN 1:10.07 9 4 Amayo, Juan Javier 21 MPTT 1:28.88 6
2 Abramonte, Segundo 56 CGP 1:34.18 7 5 Namuche, Diego 22 BER 1:29.75 5
Event 6 Boys 60-64 100 SC Metro Libre - Pintado, Andy Jean 22 MPIT pQ
1 Saavedra, Hugo 60 BER 1:15.11 9 Event 8 Boys 25-29 100 SC Metro IM
2 Hilbck, Cesar 60 CGP 1:18.72 7 1 Echeandia, Renato 27 CGP 1:14.41 9
3 Arica, Nicolas 61 CGP 1:32.54 6 2 Vittoria, Bruno 25 SAN 1:18.19 7
4 Berendson, Max 61 BER 1:40.25 5 3 Vittoria, Giacomo 27 SAN 1:18.45 6
Event 6 Boys 65-69 100 SC Metro Libre 4 Reyes, Antonio 28 BER 23223
1 Pallais, Noel 68 BER 1:41.95 9 Event 8 Boys 30-34 100 SC Metro IM
2 Narro, Cesar 67 MPTT 1:53.12 7 1 Morin, Jorge 34 SAN 1:16.14 9
3 Echeandia, Reynaldo 66 CGP 2:45.31 6 2 Castillo, Jesus 30 JCE 1:17.56 7
Event 6 Boys 70-74 100 SC Metro Libre i g:;:;f;szzarsﬁ?;el ; i"lItII?CPL 1222(7) i
1 Landeo, Gelacio 74 CGP 2:12.90 9 ’ o
2 Rubio, Fabio Cristobal 72 MPTT 2:14.24 7 Event 8 Boys 35-39 100 SC Metro IM
A b T
1 Coronel, Jose 76 WNCH 3:29.22 9 ? o
3 Malara, Pablo 37 CGP 1:21.38 6
Event 7 Girls 18-24 100 SC Metro IM 4 Baldoen, Antonio 39 RNDP 1:40.87 5
1 Cohen, Melany 20 BER 1:21.41 9 --- Garcia, Orlando 36 BER NS
2 Garcia, Maria Jose 22 BER 1:26.56 7
3 Solano, Mariana 23 SAN 1:37.00 6 Event8 Boys 40-44 100 SC Metro IM
4 Cabrera, Maria Fernanda 19 BER 13959 5 I Ponce, Claudio 41 SAN 108259
2 Nuifez, Franco 44 ACJ 1:25.24 7
Event 7 Girls 25-29 100 SC Metro IM 3 Donayre, Juan Martin 41 BER 1:32.70 6
1 Tume, Claudia Estefania 27 RNDP 1:29.78 9
2 Requena, Kiara Nelly 29 BER 1:39.87 7 Event 8 Boys 45-49 100 SC Metro IM
3 Huerta, Atenas 28 BER 2:06.37 6 1 Contreras Quelopana, Luis En 46 CGP 1:14.20 9
Event 7 Girls 30-34 100 SC Metro IM Event8 Boys 50-54 100 SC Metro IM
I Periche, Claudia 30 BER 2:0418 9 I Arroyo, Armando 20 BER l3a47 9
2 Guevara, Kelly Marivel 33 BER 21315 7 2 Garcia, Godofredo 54 BER 44107
Event7 Girls 35-39 100 SC Metro IM Event8 Boys 55-39 100 SC Metro IM ,
| Yaiiez, Jeanette 39 SAN 1:15.38 9 1 Merino, Ismael 57 SAN 1:22.75 9
2 Rodriguez, Pamela 35 SAN 1:28.60 7 Event 8 Boys 60-64 100 SC Metro IM
3 Bustamante, Jemmny Adela 36 CGP 1:45.42 6 1 Saavedra, Hugo 60 BER 1:27.31 9
4 Castillo, Celeste 35 CGP 1:46.35 5 2 Hilbck, Cesar 60 CGP 1:34.52 7
> Ramirez, Peggy 39 BER 1:33.50 4 Event 8 Boys 65-69 100 SC Metro IM
Event 7 Girls 40-44 100 SC Metro IM 1 Cebrian, Cesar Augusto 69 MPTT 2:10.96 9
! Malara, Monica 40° RNDP 12266 9 Event 9 Girls 18-24 50 SC Metro Espalda
2 Leigh, Claudia 43 SAN 1:23.67 7
3 Becger;a Ingrid 44 BER 1:40.03 6 I Cohen, Melany 20 BER 38009
e 2 Garcia, Maria Jose 22 BER 38.34 7
4 Rubio, Cristina 42 MPTT 2:27.10 5 .
3 Contreras, Beatriz 21 MPTT 50.07 6
Evell‘t ;agg";:fl;” 100 SC Metro :é“ cap lassr o Event 9 Girls 30-34 50 SC Metro Espalda
2 De Dios. Ninell 47 BER 21032 7 1 Berendson, Chris 30 BER 49.02 9
’ 2 Sanchez, Carol 32 RNDP 51.16 7
Event 7 Girls 50-54 100 SC Metro IM 3 Guevara, Kelly Marivel 33 BER 1:02.25 6
; iﬁ::ifj’f;“za zg fﬁfn ;ig;g 3 Event9 Girls 35-39 50 SC Metro Espalda
1 Espinoza, Julissa 36 BER 42.60 9
Event 7 Girls 55-59 100 SC Metro IM 2 Castillo, Celeste 35 CGP 47.06 7
1 Pinedo, Milagros 55 BER 1:58.58 9 3 Bustamante, Jemmny Adela 36 CGP 49.13 6
4 Ramirez, Peggy 39 BER 50.01 5
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Campeonato Internacional de Natacion Master - 26/10/2018 to 28/10/2018
TERRONES y MALARA

CLUB GRAU
Resultados

(Event 9 Girls 35-39 50 SC Metro Espalda)
--- Zapata, Andrea 38 BER

Event 9 Girls 40-44 50 SC Metro Espalda

1 Leigh, Claudia 43 SAN
2 Alvan, Paola 41 BER
3 Chafloque, Carla 40 RNDP

4 Espinoza, Carolina Elizabeth 41 CGP

Event 9 Girls 45-49 50 SC Metro Espalda
45 CGP
46 MPTT

1 Zapata, Paola
2 Julca, Esperanza

Event 9 Girls 50-54 50 SC Metro Espalda

1 Rosales, Esperanza 54 BER
2 Rubio, Ana Paz 50 MPTT
3 Neyra, Maria 52 MPTT

Event 9 Girls 55-59 50 SC Metro Espalda

1 Santillan, Maria Socorro 56 MPTT
2 Zavaleta, Clara Filomena 58 MPTT
--- Chuquilin, Elvia 56 RNDP

Event 10 Boys 18-24 50 SC Metro Espalda

1 Lozada, James Aldair 24 RNDP
2 Namuche, Diego 22 BER
--- Pintado, Andy Jean 22 MPTT

Event 10 Boys 25-29 50 SC Metro Espalda

1 Antonietti, Mario D 28 CGP
2 Rios, Wilmer Armando 29 BER
3 Namuche, Juan Luis 26 BER
4 Vittoria, Giacomo 27 SAN
5 Cardoza, Guillermo 27 SAN
6 Rodriguez, Juan Manuel 27 MPTT
7 Torres, Rodrigo 28 BER
8 Florian, Rafael 29 BER
Event 10 Boys 30-34 50 SC Metro Espalda
1 Fasanando, Hipolito 32 BER
2 Velasquez, Vladimir 32 BER

Event 10 Boys 35-39 50 SC Metro Espalda

1 Caceres, Sergio Enrique 36 SAN
2 Cabrera, Omar Augusto 35 SAN
3 Ayala, William 36 BER

Event 10 Boys 40-44 50 SC Metro Espalda

1 Saettone, Eduardo Francisco 41 SAN
2 Lopez, Rodrigo 40 CGP
--- Garate, Nelson 42 RNDP

Event 10 Boys 45-49 50 SC Metro Espalda
1 Acosta, Olger 47 AC]

Event 10 Boys 50-54 50 SC Metro Espalda
1 Ortiz, Jose 54 ACJ

2 Villena, Luis Fernando 50 BER

Event 10 Boys 55-59 50 SC Metro Espalda
--- Coronado, Carlos 55 ACJ

Event 10 Boys 60-64 50 SC Metro Espalda
1 Saavedra, Hugo 60 BER

—

—_ =

—_ =

NS

38.64
50.94
50.96
58.76

47.44

:116.62

47.81

:113.53
:37.13

:19.60
:24.53

DQ

29.70
44.52
DQ

33.75
34.59
35.22
37.32
39.84
40.56
42.21
59.19

39.12
47.16

34.16
39.97
56.34

34.46
37.74
NS

48.13

49.25
50.25

NS

42.28
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Event 10 Boys 65-69 50 SC Metro Espalda

1 Cebrian, Cesar Augusto 69 MPTT
2 Pallais, Noel 68 BER

3 Narro, Cesar 67 MPTT
4 Rengifo, Mariano 67 MPTT
5 Chico, Jorge Rafael 67 MPTT

Event 10 Boys 70-74 50 SC Metro Espalda
1 Landeo, Gelacio 74 CGP
2 Rubio, Fabio Cristobal 72 MPTT

Event 10 Boys 75-79 50 SC Metro Espalda
1 Coronel, Jose

Event 11 Girls 18-24 100 SC Metro Pecho
19 BER
21 MPTT

1 Cabrera, Maria Fernanda

2 Contreras, Beatriz

Event 11 Girls 25-29 100 SC Metro Pecho

1 Tume, Claudia Estefania 27 RNDP
2 Cabanillas, Cindy Lorena 28 CGP
3 Chahua, Katherine 29 CGP

Event 11 Girls 30-34 100 SC Metro Pecho

1 Berendson, Chris 30 BER
2 Ruesta, Mara 33 BER
3 Sanchez, Carol 32 RNDP

Event 11 Girls 35-39 100 SC Metro Pecho
1 Rodriguez, Pamela 35 SAN
2 Delgado, Claudia 38 CGP

Event 11 Girls 40-44 100 SC Metro Pecho
1 Giraldez, Carla 42 SAN
2 Alvan, Paola 41 BER
3 Rubio, Cristina 42 MPTT

Event 11 Girls 55-59 100 SC Metro Pecho
1 Pinedo, Milagros 55 BER

2 Chang, Patricia 57 BER

Event 11 Girls 60-64 100 SC Metro Pecho
1 Rodriguez, Hilda 61 MPTT

Event 12 Boys 18-24 100 SC Metro Pecho

1 Sanchez, Giancarlo 23 UNAT
2 Solano, Fernando David 18 RNDP
3 Amayo, Juan Javier 21 MPTT

Event 12 Boys 25-29 100 SC Metro Pecho

1 Reyes, Antonio 28 BER
2 Namuche, Juan Luis 26 BER
3 Torres, Rodrigo 28 BER
--- Taboada, Juan Carlos 28 BER

Event 12 Boys 30-34 100 SC Metro Pecho

1 Morin, Jorge 34 SAN

2 Revilla, Cesar Manuel 31 RNDP

3 Chahua, Roberto Carlos 33 CGP

4 Velasquez, Vladimir 32 BER

5 Nuifiez, Wenceslao 32 BER

6 Huaman, Alain 32 MPTT
--- Bonilla, Gonzalo 31 ACJ

--- Chahua, Aldo Alejandro 31 CGP

76 WNCH

52.13
58.81
59.13
1:17.09
1:27.22

1:05.78
1:11.51

1:36.66

1:47.72
2:09.79

1:38.06
1:47.91
1:58.59

1:49.15
2:04.81
2:05.96

1:36.85
1:42.59

1:45.66
2:16.22
3:07.84

2:11.25
2:40.93

3:44.75

1:26.43
1:29.62
1:41.28

1:28.70
1:31.16
1:38.56

NS

1:22.57
1:26.05
1:35.12
1:40.70
1:41.16
2:07.41

NS

NS
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Campeonato Internacional de Natacion Master - 26/10/2018 to 28/10/2018
TERRONES y MALARA

CLUB GRAU
Resultados

Event 12 Boys 35-39 100 SC Metro Pecho

1 Cabrera, Omar Augusto 35 SAN
2 Alarcon, Carlos Armando 39 SAN
3 Ayala, William 36 BER
Event 12 Boys 40-44 100 SC Metro Pecho
1 Nuiiez, Franco 44 ACJ
2 Lopez, Rodrigo 40 CGP
3 Valencia, Diego 40 SAN
4 Alfaro, Ernesto 41 MPTT

Event 12 Boys 45-49 100 SC Metro Pecho

1 Rodriguez, Gabriel Anibal 47 CGP
Event 12 Boys 50-54 100 SC Metro Pecho
1 Arroyo, Armando 50 BER

2 Domenack, Marcos 50 BER

3 Garcia, Godofredo 54 BER

--- Ortiz, Jose 54 ACJ

Event 12 Boys 55-59 100 SC Metro Pecho

1 Mesones, Cesar 57 CGP

2 Calle, Felix Julio 57 BER

--- Cornejo, Carlos 56 BER
Event 12 Boys 60-64 100 SC Metro Pecho
1 Berendson, Max 61 BER

2 Arica, Nicolas 61 CGP

Event 12 Boys 65-69 100 SC Metro Pecho

1 Pallais, Noel 68 BER

2 Rengifo, Mariano 67 MPTT
3 Narro, Cesar 67 MPTT
4 Chico, Jorge Rafael 67 MPTT

Event 12 Boys 70-74 100 SC Metro Pecho
1 Landeo, Gelacio 74 CGP
2 Rubio, Fabio Cristobal 72 MPTT

Event 13 Girls 18-24 50 SC Metro Mariposa

1 Guerra, Betsy Alejandra 22 BER
2 Solano, Mariana 23 SAN
--- Cabrera, Maria Fernanda 19 BER

Event 13 Girls 25-29 50 SC Metro Mariposa
1 Requena, Kiara Nelly 29 BER
2 Huerta, Atenas 28 BER

Event 13 Girls 30-34 50 SC Metro Mariposa
1 Periche, Claudia 30 BER

Event 13 Girls 35-39 50 SC Metro Mariposa

1 Yafiez, Jeanette 39 SAN
2 Espinoza, Julissa 36 BER
3 Sanchez, Karla 39 CGP
--- Zapata, Andrea 38 BER

Event 13 Girls 40-44 50 SC Metro Mariposa

1 Malara, Monica 40 RNDP
2 Giraldez, Carla 42 SAN
3 Becerra, Ingrid 44 BER

Event 13 Girls 45-49 50 SC Metro Mariposa
1 De Dios, Ninell 47 BER

1:24.32
1:31.34
2:22.19

1:28.40
1:31.22
1:42.97
2:23.90

1:46.40

1:43.08
1:53.00
1:53.82

NS

2:03.97
2:45.22
NS

1:55.02
4:05.69

2:09.42
2:40.62
3:01.93
4:05.69

3:02.02
3:05.00

32.23
43.62
NS

38.93
47.21

46.03

32.40
41.28
56.04

NS

36.45
40.55
43.10

57.28
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Event 14 Boys 18-24 50 SC Metro Mariposa

1 Lozada, James Aldair 24 RNDP
2 Furlong, Arthur Steve 22 BER
3 Corrales, Kevin 24 BER

Event 14 Boys 25-29 50 SC Metro Mariposa

1 Echeandia, Renato 27 CGP

2 Rios, Wilmer Armando 29 BER

3 Vittoria, Bruno 25 SAN

4 Antonietti, Mario D 28 CGP

5 Cardoza, Guillermo 27 SAN

6 Rodriguez, Juan Manuel 27 MPTT
Event 14 Boys 30-34 50 SC Metro Mariposa

1 Fasanando, Hipolito 32 BER

2 Castillo, Jesus 30 JCE

3 Samanamud, Sergio 33 ATLCL

4 Bonilla, Gonzalo 31 ACJ

5 Nuiiez, Wenceslao 32 BER

6 Huaman, Alain 32 MPTT

Event 14 Boys 35-39 50 SC Metro Mariposa

1 Hurtado, Victor Manuel 37 SAN
2 Caceres, Sergio Enrique 36 SAN
3 Malara, Pablo 37 CGP
4 Baldoen, Antonio 39 RNDP
--- Garcia, Orlando 36 BER

Event 14 Boys 40-44 50 SC Metro Mariposa

1 Ponce, Claudio 41 SAN
2 Saettone, Eduardo Francisco 41 SAN
3 Valencia, Diego 40 SAN
4 Donayre, Juan Martin 41 BER

Event 14 Boys 45-49 50 SC Metro Mariposa
1 Contreras Quelopana, Luis En 46 CGP

2 Acosta, Olger 47 AC]
Event 14 Boys 55-59 50 SC Metro Mariposa

1 Merino, Ismael 57 SAN

2 Calle, Felix Julio 57 BER

Event 14 Boys 60-64 50 SC Metro Mariposa
1 Hilbck, Cesar 60 CGP

Event 18 Girls 18-24 100 SC Metro Espalda
1 Contreras, Beatriz 21 MPTT

Event 18 Girls 25-29 100 SC Metro Espalda
1 Huerta, Atenas 28 BER

Event 18 Girls 30-34 100 SC Metro Espalda
1 Guevara, Kelly Marivel 33 BER

2 Sanchez, Carol 32 RNDP

Event 18 Girls 35-39 100 SC Metro Espalda

1 Yafez, Jeanette 39 SAN
2 Espinoza, Julissa 36 BER
3 Castillo, Celeste 35 CGP
4 Ramirez, Peggy 39 BER

Event 18 Girls 40-44 100 SC Metro Espalda
1 Leigh, Claudia 43 SAN
2 Becerra, Ingrid 44 BER
3 Espinoza, Carolina Elizabeth 41 CGP

27.60
29.72
33.50

30.82
31.22
31.70
32.63
34.75
38.81

32.16
33.50
34.82
37.19
39.68
1:04.87

29.16
29.35
34.66
39.22

NS

28.20
30.78
35.02
41.50

29.34
36.70

35.23
1:15.82

35.47

1:52.66

1:54.15

1:18.15
1:57.32

1:18.48
1:36.06
1:48.76
1:54.75

1:25.02
1:47.30
2:21.16
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Campeonato Internacional de Natacion Master - 26/10/2018 to 28/10/2018
TERRONES y MALARA

CLUB GRAU
Resultados

(Event 18 Girls 40-44 100 SC Metro Espalda)
--- Chafloque, Carla 40 RNDP

Event 18 Girls 45-49 100 SC Metro Espalda
1 Zapata, Paola 45 CGP

2 Julca, Esperanza 46 MPTT

Event 18 Girls 50-54 100 SC Metro Espalda

1 Rosales, Esperanza 54 BER
2 Rubio, Ana Paz 50 MPTT
3 Neyra, Maria 52 MPTT

Event 18 Girls 55-59 100 SC Metro Espalda
56 MPTT
58 MPTT

1 Santillan, Maria Socorro

2 Zavaleta, Clara Filomena

Event 18 Girls 60-64 100 SC Metro Espalda
1 Rodriguez, Hilda 61 MPTT

Event 19 Boys 18-24 100 SC Metro Espalda

1 Lozada, James Aldair 24 RNDP
2 Sanchez, Giancarlo 23 UNAT
3 Lip, Alfonso 24 BER
4 Namuche, Diego 22 BER
--- Pintado, Andy Jean 22 MPTT

Event 19 Boys 25-29 100 SC Metro Espalda

1 Namuche, Juan Luis 26 BER
2 Cardoza, Guillermo 27 SAN
3 Reyes, Antonio 28 BER
--- Antonietti, Mario D 28 CGP

Event 19 Boys 30-34 100 SC Metro Espalda
34 SAN
32 BER

1 Morin, Jorge
2 Fasanando, Hipdlito

Event 19 Boys 35-39 100 SC Metro Espalda

1 Alarcon, Carlos Armando 39 SAN

Event 19 Boys 40-44 100 SC Metro Espalda
1 Saettone, Eduardo Francisco 41 SAN

Event 19 Boys 50-54 100 SC Metro Espalda
1 Villena, Luis Fernando 50 BER

Event 19 Boys 60-64 100 SC Metro Espalda

1 Saavedra, Hugo 60 BER

Event 19 Boys 65-69 100 SC Metro Espalda

1 Cebrian, Cesar Augusto 69 MPTT
2 Rengifo, Mariano 67 MPTT
3 Chico, Jorge Rafael 67 MPTT

Event 19 Boys 70-74 100 SC Metro Espalda
1 Landeo, Gelacio 74 CGP

Event 19 Boys 75-79 100 SC Metro Espalda

1 Coronel, Jose 76 WNCH

Event 20 Girls 18-24 50 SC Metro Libre

1 Cohen, Melany 20 BER
2 Guerra, Betsy Alejandra 22 BER
3 Garcia, Maria Jose 22 BER
4 Solano, Mariana 23 SAN
5 Contreras, Beatriz 21 MPTT

NS

1:47.81
2:47.75

1:42.75
2:36.10
3:18.28

2:56.51
2:58.82

3:05.59

1:05.38
1:18.75
1:19.88
1:31.34

DQ

1:18.56
1:26.84
1:28.36

NS

1:22.63
1:23.31

1:38.59

1:21.28

1:53.70

1:33.59

2:00.51
2:47.22
3:15.00

2:28.85

3:26.79

30.03
30.29
33.00
38.00
42.03

NNV e NERN ENe}

1 Cabanillas, Cindy Lorena 28
2 Tume, Claudia Estefania 27
3 Requena, Kiara Nelly 29
4 Chahua, Katherine 29
5 Dugarte, Luisana 25

1 Berendson, Chris 30
2 Periche, Claudia 30
3 Sanchez, Carol 32
4 Ruesta, Mara 33
5 Guevara, Kelly Marivel 33

1 Zapata, Paola 45
2 De Dios, Ninell 47
3 Taboada, Yanet 45
4 Julca, Esperanza 46

1 Rosales, Esperanza 54
2 Rubio, Ana Paz 50
3 Neyra, Maria 52

1 Pinedo, Milagros 55
2 Chang, Patricia 57
3 Zavaleta, Clara Filomena 58
4 Chuquilin, Elvia 56
--- Santillan, Maria Socorro 56

--- Amayo, Juan Javier 21

Event 20 Girls 25-29 50 SC Metro Libre

CGP
RNDP
BER
CGP
UNAT

Event 20 Girls 30-34 50 SC Metro Libre

BER
BER
RNDP
BER
BER

Event 20 Girls 35-39 50 SC Metro Libre

1 Espinoza, Julissa 36 BER
2 Rodriguez, Pamela 35 SAN
3 Delgado, Claudia 38 CGP
4 Bustamante, Jemmny Adela 36 CGP
5 Castillo, Celeste 35 CGP
6 Sanchez, Karla 39 CGP
--- Zapata, Andrea 38 BER
Event 20 Girls 40-44 50 SC Metro Libre
1 Malara, Monica 40 RNDP
2 Leigh, Claudia 43 SAN
3 Giraldez, Carla 42 SAN
4 Alvan, Paola 41 BER
5 Becerra, Ingrid 44 BER
6 Chafloque, Carla 40 RNDP
7 Espinoza, Carolina Elizabeth 41 CGP
--- Rubio, Cristina 42 MPTT

Event 20 Girls 45-49 50 SC Metro Libre

CGP
BER
BER
MPTT

Event 20 Girls 50-54 50 SC Metro Libre

BER
MPTT
MPTT

Event 20 Girls 55-59 50 SC Metro Libre

BER
BER
MPTT
RNDP
MPTT

Event 20 Girls 60-64 50 SC Metro Libre

MPTT

RNDP
RNDP
BER
MPTT
BER
BER
MPTT

1 Rodriguez, Hilda 61
Event 21 Boys 18-24 50 SC Metro Libre
1 Lozada, James Aldair 24
2 Solano, Fernando David 18
3 Furlong, Arthur Steve 22
4 Pintado, Andy Jean 22
5 Corrales, Kevin 24
6 Namuche, Diego 22

33.28
33.78
36.68
40.81
45.10

39.05
40.82
40.88
44.32
44.95

34.97
35.08
37.03
37.96
39.16
45.46

NS

32.42
33.80
36.66
37.38
39.07
39.70
53.03

NS

39.84
45.16
48.60
57.06

42.95
1:04.06
1:06.56

4257
52.18
1:05.75
1:10.29
DQ

1:08.82

25.70
26.49
26.68
30.75
31.55
33.41

NS
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TERRONES y MALARA
CLUB GRAU
Resultados
Event 21 Boys 25-29 50 SC Metro Libre Event 21 Boys 55-59 50 SC Metro Libre
1 Echeandia, Renato 27 CGP 28.25 9 1 Merino, Ismael 57 SAN 32.48
2 Rios, Wilmer Armando 29 BER 28.58 7 2 Abramonte, Segundo 56 CGP 40.15
3 Vittoria, Giacomo 27 SAN 28.65 6 3 Calle, Felix Julio 57 BER 48.22
4 Namuche, Juan Luis 26 BER 30.31 5 --- Cornejo, Carlos 56 BER NS
5 Cardoza, Guillermo 27 SAN 30.63 4 --- Coronado, Carlos 55 ACJ NS
3 sj’t‘:;f;e;rizin Manuel Z Z:I\T]T ;igz z Event 21 Boys 60-64 50 SC Metro Libre
? . 1 Berendson, Walter 64 BER 33.75 9
it A+ SNt O e S
10 Florian, Rafael 29 BER 45.70 3 Berendson, Max 61 BER 36256
o . 4 Arica, Nicolas 61 CGP 36.43 5
--- Antonietti, Mario D 28 CGP NS
--- Ho, Oscar 28 RNDP NS Event 21 Boys 65-69 50 SC Metro Libre
. 1 Pallais, Noel 68 BER 42.06 9
Event 21 Boys e RSl 2 Cebrian, Cesar Augusto 69 MPTT 45.70 7
I' Morin, Jorge 34 SAN 28909 3 Narro, Cesar 67 MPTT 4690 6
2 Revilla, Cesar Manuel 31 RNDP 29657 4 Chico, Jorge Rafael 67 MPTT 1:04.10 5
3 Castillo, Jesus 30 ICE 30156 5 Echeandia, Reynaldo 66 CGP 1:1009 4
4 Chahua, Aldo Alejandro 31 CGP 30.78 5 . .
6 Rengifo, Mariano 67 MPTT 1:18.00 3
5 Chahua, Roberto Carlos 33 CGP 32.18 4
6 Samanamud, Sergio 33 ATLCL 32.19 3 Event 21 Boys 70-74 50 SC Metro Libre
7 Velasquez, Vladimir 32 BER 33.95 2 1 Rubio, Fabio Cristobal 72 MPTT 48.39
S iﬁi‘;la\se‘;“czllzo ;; gg}i ii;; : Event 21 Boys 75-79 50 SC Metro Libre
- ] . 1 Coronel, Jose 76 WNCH 1:34.78
10 Marifio, Mario Emilio 34 CGP 41.40
11 Huaman, Alain 32 MPTT 48.97
Event 21 Boys 35-39 50 SC Metro Libre
1 Hurtado, Victor Manuel 37 SAN 26.57 9
2 Caceres, Sergio Enrique 36 SAN 27.21 7
3 Cabrera, Omar Augusto 35 SAN 28.57 6
4 Alarcon, Carlos Armando 39 SAN 30.72 5
5 Malara, Pablo 37 CGP 31.15 4
6 Garcia, Orlando 36 BER 32.10 3
7 Zegarra, Victor Manuel 35 CGP 32.60 2
8 Baldoen, Antonio 39 RNDP 35.77 1
9 Ayala, William 36 BER 37.35
Event 21 Boys 40-44 50 SC Metro Libre
1 Ponce, Claudio 41 SAN 26.50 9
2 Saettone, Eduardo Francisco 41 SAN 27.52 7
3 Valencia, Diego 40 SAN 30.82 6
4 Alfaro, Ernesto 41 MPTT 4425 5
--- Garate, Nelson 42 RNDP NS
--- Lopez, Rodrigo 40 CGP NS
--- Nuilez, Franco 44 ACJ NS
Event 21 Boys 45-49 50 SC Metro Libre
1 Contreras Quelopana, Luis En 46 CGP 28.19 9
2 Rodriguez, Gabriel Anibal 47 CGP 32.59 7
3 Acosta, Olger 47 AC] 34.75 6
4 Alzamora, Gabriel 47 RNDP 34.94 5
Event 21 Boys 50-54 50 SC Metro Libre
1 Nava, Jhovani 52 CGP 33.10 9
2 Arroyo, Armando 50 BER 33.30 7
3 Domenack, Marcos 50 BER 35.78 6
4 Ortiz, Jose 54 ACJ 36.68 5
5 Garcia, Godofredo 54 BER 36.91 4
6 Villena, Luis Fernando 50 BER 37.25 3

--- Huakay, Miguel 52 RNDP NS
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TERRONES vy MALARA
CLUB GRAU
FINA Points

Name Gender Edad Team Event Round Time Puntos

1 Lozada, James Aldair M 24 RNDP Boys 18-24 50 Mariposa F 27.60 492
2 Lozada, James Aldair M 24 RNDP Boys 18-24 50 Libre F 25.70 489
3 Lozada, James Aldair M 24 RNDP Boys 18-24 100 Libre F 57.54 476
4 Cohen, Melany F 20 BER Girls 18-24 50 Libre F 30.03 463
5 Ponce, Claudio M 41 SAN Boys 40-44 50 Mariposa F 28.20 461
6 Guerra, Betsy Alejandra F 22 BER Girls 18-24 50 Libre F 30.29 451
7 Solano, Fernando David M 18 RNDP Boys 18-24 50 Libre F 26.49 447
8 Solano, Fernando David M 18 RNDP Boys 18-24 100 Libre F 58.81 446
9 Ponce, Claudio M 41 SAN Boys 40-44 50 Libre F 26.50 446
10 Furlong, Arthur Steve M 22 BER Boys 18-24 100 Libre F 58.84 445
11 Hurtado, Victor Manuel M 37 SAN Boys 35-39 50 Libre F 26.57 443
12 Furlong, Arthur Steve M 22 BER Boys 18-24 50 Libre F 26.68 437
13 Guerra, Betsy Alejandra F 22 BER Girls 18-24 50 Mariposa F 32.23 432
14 Yaiiez, Jeanette F 39 SAN Girls 35-39 50 Mariposa F 32.40 426
15 Guerra, Betsy Alejandra F 22 BER Girls 18-24 100 Libre F 1:07.75 424
16 Yanez, Jeanette F 39 SAN Girls 35-39 100 IM F 1:15.38 424
17 Ponce, Claudio M 41 SAN Boys 40-44 100 Libre F 1:00.00 420
18 Lozada, James Aldair M 24 RNDP Boys 18-24 50 Espalda F 29.70 418
19 Cohen, Melany F 20 BER Girls 18-24 100 Libre F 1:08.07 418
20 Lozada, James Aldair M 24 RNDP Boys 18-24 100 Espalda F 1:05.38 418
21 Hurtado, Victor Manuel M 37 SAN Boys 35-39 50 Mariposa F 29.16 417
22 Caceres, Sergio Enrique M 36 SAN Boys 35-39 50 Libre F 27.21 412
23 Contreras Quelopana, Luis Enriqq M 46 CGP Boys 45-49 50 Mariposa F 29.34 410
24  Hurtado, Victor Manuel M 37 SAN Boys 35-39 100 Libre F 1:00.49 410
25 Caceres, Sergio Enrique M 36 SAN Boys 35-39 100 Libre F 1:00.53 409
26 Caceres, Sergio Enrique M 36 SAN Boys 35-39 50 Mariposa F 29.35 409
27 Ponce, Claudio M 41 SAN Boys 40-44 100 IM F 1:08.25 408
28 Yafiez, Jeanette F 39 SAN Girls 35-39 100 Mariposa F 1:13.99 402
29 Saettone, Eduardo Francisco M 41 SAN Boys 40-44 50 Libre F 27.52 399
30 Saettone, Eduardo Francisco M 41 SAN Boys 40-44 100 Libre F 1:01.11 397
31 Furlong, Arthur Steve M 22 BER Boys 18-24 50 Mariposa F 29.72 394
32 Ponce, Claudio M 41 SAN Boys 40-44 50 Pecho F 34.60 388
33 Guerra, Betsy Alejandra F 22 BER Girls 18-24 100 Mariposa F 1:15.29 381
34 Furlong, Arthur Steve M 22 BER Boys 18-24 100 IM F 1:10.40 372
35 Contreras Quelopana, Luis Enriqq M 46 CGP Boys 45-49 50 Libre F 28.19 371
36 Sanchez, Giancarlo M 23 UNAT Boys 18-24 100 Libre F 1:02.56 370
37 Caceres, Sergio Enrique M 36 SAN Boys 35-39 100 Mariposa F 1:07.44 370
38 Malara, Monica F 40 RNDP Girls 40-44 50 Libre F 3242 368
39 Echeandia, Renato M 27 CGP Boys 25-29 50 Libre F 28.25 368
40 Rios, Wilmer Armando M 29 BER Boys 25-29 50 Pecho F 35.45 361
41 Furlong, Arthur Steve M 22 BER Boys 18-24 100 Mariposa F 1:08.22 357
42 Rios, Wilmer Armando M 29 BER Boys 25-29 50 Libre F 28.58 356
43 Cabrera, Omar Augusto M 35 SAN Boys 35-39 50 Libre F 28.57 356
44  Saettone, Eduardo Francisco M 41 SAN Boys 40-44 50 Mariposa F 30.78 355
45 Echeandia, Renato M 27 CGP Boys 25-29 100 Libre F 1:03.48 354
46 Yaiiez, Jeanette F 39 SAN Girls 35-39 50 Pecho F 40.69 354
47 Vittoria, Giacomo M 27 SAN Boys 25-29 50 Libre F 28.65 353
48 Echeandia, Renato M 27 CGP Boys 25-29 50 Mariposa F 30.82 353
49 Guevara, Kelly Marivel F 33 BER Girls 30-34 100 Espalda F 1:18.15 349
50 Garcia, Maria Jose F 22 BER Girls 18-24 50 Libre F 33.00 349
51 Solano, Fernando David M 18 RNDP Boys 18-24 100 IM F 1:11.91 349
52 Hurtado, Victor Manuel M 37 SAN Boys 35-39 100 IM F 1:12.15 346
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TERRONES vy MALARA
CLUB GRAU
FINA Points

Name Gender Edad Team Event Round Time Puntos

53 Yaifiez, Jeanette F 39 SAN Girls 35-39 100 Espalda F 1:18.48 344
54 Morin, Jorge M 34 SAN Boys 30-34 50 Libre F 28.90 344
55 Contreras Quelopana, Luis Enriq M 46 CGP Boys 45-49 100 Libre F 1:04.14 343
56 Hurtado, Victor Manuel M 37 SAN Boys 35-39 100 Mariposa F 1:09.32 341
57 Cabanillas, Cindy Lorena F 28 CGP Girls 25-29 50 Libre F 33.28 340
58 Rios, Wilmer Armando M 29 BER Boys 25-29 50 Mariposa F 31.22 340
59 Vittoria, Giacomo M 27 SAN Boys 25-29 100 Libre F 1:04.50 338
60 Cohen, Melany F 20 BER Girls 18-24 100 IM F 1:21.41 337
61 Morin, Jorge M 34 SAN Boys 30-34 100 Libre F 1:04.70 335
62 Malara, Monica F 40 RNDP Girls 40-44 100 Libre F 1:13.42 333
63 Lip, Alfonso M 24 BER Boys 18-24 100 Libre F 1:05.20 327
64 Vittoria, Bruno M 25 SAN Boys 25-29 50 Mariposa F 31.70 325
65 Leigh, Claudia F 43  SAN Girls 40-44 50 Libre F 33.80 325
66 Tume, Claudia Estefania F 27 RNDP Girls 25-29 50 Libre F 33.78 325
67 Cabrera, Omar Augusto M 35 SAN Boys 35-39 100 Libre F 1:05.47 323
68 Malara, Monica F 40 RNDP Girls 40-44 100 IM F 1:22.66 322
69 Revilla, Cesar Manuel M 31 RNDP Boys 30-34 50 Libre F 29.65 319
70 Contreras Quelopana, Luis Enriqq M 46 CGP Boys 45-49 100 IM F 1:14.20 318
71 Castillo, Jesus M 30 JCE Boys 30-34 50 Pecho F 37.03 317
72 Revilla, Cesar Manuel M 31 RNDP Boys 30-34 50 Pecho F 37.00 317
73 Echeandia, Renato M 27 CGP Boys 25-29 100 IM F 1:14.41 315
74 Fasanando, Hipolito M 32 BER Boys 30-34 50 Mariposa F 32.16 311
75 Contreras Quelopana, Luis Enriqq M 46 CGP Boys 45-49 100 Mariposa F 1:11.56 310
76 Leigh, Claudia F 43  SAN Girls 40-44 100 IM F 1:23.67 310
77 Vittoria, Bruno M 25 SAN Boys 25-29 100 Libre F 1:06.43 309
78 Cohen, Melany F 20 BER Girls 18-24 50 Espalda F 38.00 308
79 Morin, Jorge M 34 SAN Boys 30-34 100 Pecho F 1:22.57 305
80 Cabrera, Omar Augusto M 35 SAN Boys 35-39 50 Pecho F 37.52 304
81 Castillo, Jesus M 30 JCE Boys 30-34 50 Libre F 30.15 303
82 Garcia, Maria Jose F 22 BER Girls 18-24 50 Espalda F 38.34 300
83 Malara, Monica F 40 RNDP Girls 40-44 50 Mariposa F 36.45 299
84 Cohen, Melany F 20 BER Girls 18-24 50 Pecho F 43.03 299
85 Namuche, Juan Luis M 26 BER Boys 25-29 50 Libre F 30.31 298
86 Antonietti, Mario D M 28 CGP Boys 25-29 50 Mariposa F 32.63 298
87 Vittoria, Giacomo M 27 SAN Boys 25-29 50 Pecho F 37.78 298
88 Echeandia, Renato M 27 CGP Boys 25-29 100 Mariposa F 1:12.53 297
89 Morin, Jorge M 34 SAN Boys 30-34 100 IM F 1:16.14 294
90 Espinoza, Julissa F 36 BER Girls 35-39 50 Libre F 34.97 293
91 Leigh, Claudia F 43  SAN Girls 40-44 50 Espalda F 38.64 293
92 Rodriguez, Pamela F 35 SAN Girls 35-39 50 Libre F 35.08 290
93 Fasanando, Hipolito M 32 BER Boys 30-34 100 Libre F 1:07.89 290
94 Cardoza, Guillermo M 27 SAN Boys 25-29 50 Libre F 30.63 289
95 Vittoria, Bruno M 25 SAN Boys 25-29 50 Pecho F 38.22 288
96 Pintado, Andy Jean M 22 MPTT Boys 18-24 50 Libre F 30.75 286
97 Alarcon, Carlos Armando M 39 SAN Boys 35-39 50 Libre F 30.72 286
98 Cabrera, Omar Augusto M 35 SAN Boys 35-39 100 Pecho F 1:24.32 286
99 Chahua, Aldo Alejandro M 31 CGP Boys 30-34 50 Libre F 30.78 285
100 Antonietti, Mario D M 28 CGP Boys 25-29 50 Espalda F 33.75 285
101 Rodriguez, Pamela F 35 SAN Girls 35-39 50 Pecho F 43.78 284
102 Valencia, Diego M 40 SAN Boys 40-44 50 Libre F 30.82 284
103 Cardoza, Guillermo M 27 SAN Boys 25-29 100 Libre F 1:08.44 283
104 Garcia, Maria Jose F 22 BER Girls 18-24 100 IM F 1:26.56 280
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105 Alarcon, Carlos Armando M 39 SAN Boys 35-39 50 Pecho F 38.60 279
106 Nufiez, Franco M 44  AC] Boys 40-44 50 Pecho F 38.64 279
107 Castillo, Jesus M 30 JCE Boys 30-34 100 IM F 1:17.56 278
108 Rodriguez, Juan Manuel M 27 MPTT Boys 25-29 50 Libre F 31.03 278
109 Leigh, Claudia F 43  SAN Girls 40-44 50 Pecho F 44.16 277
110 Lip, Alfonso M 24 BER Boys 18-24 50 Pecho F 38.70 277
111  Vittoria, Bruno M 25 SAN Boys 25-29 50 Libre F 31.09 276
112 Corrales, Kevin M 24 BER Boys 18-24 50 Mariposa F 33.50 275
113 Castillo, Jesus M 30 JCE Boys 30-34 50 Mariposa F 33.50 275
114 Solano, Fernando David M 18 RNDP Boys 18-24 50 Pecho F 38.80 275
115 Malara, Pablo M 37 CGP Boys 35-39 50 Libre F 31.15 275
116 Caceres, Sergio Enrique M 36 SAN Boys 35-39 50 Espalda F 34.16 275
117 Malara, Monica F 40 RNDP Girls 40-44 100 Mariposa F 1:24.03 274
118 Revilla, Cesar Manuel M 31 RNDP Boys 30-34 100 Libre F 1:09.12 274
119 Tume, Claudia Estefania F 27 RNDP Girls 25-29 100 Libre F 1:18.32 274
120 Leigh, Claudia F 43 SAN Girls 40-44 100 Espalda F 1:25.02 271
121 Vittoria, Bruno M 25 SAN Boys 25-29 100 IM F 1:18.19 271
122 Tume, Claudia Estefania F 27 RNDP Girls 25-29 50 Pecho F 44.56 269
123 Revilla, Cesar Manuel M 31 RNDP Boys 30-34 100 Pecho F 1:26.05 269
124 Vittoria, Giacomo M 27 SAN Boys 25-29 100 IM F 1:18.45 269
125 Sanchez, Giancarlo M 23 UNAT Boys 18-24 50 Pecho F 39.13 268
126 Saettone, Eduardo Francisco M 41 SAN Boys 40-44 50 Espalda F 34.46 268
127 Rodriguez, Pamela F 35 SAN Girls 35-39 100 Pecho F 1:36.85 266
128 Sanchez, Giancarlo M 23 UNAT Boys 18-24 100 Pecho F 1:26.43 266
129 Rios, Wilmer Armando M 29 BER Boys 25-29 50 Espalda F 34.59 265
130 Sanchez, Giancarlo M 23  UNAT Boys 18-24 100 IM F 1:18.94 264
131 Corrales, Kevin M 24 BER Boys 18-24 50 Libre F 31.55 264
132 Garcia, Maria Jose F 22 BER Girls 18-24 50 Pecho F 44.85 264
133 Rodriguez, Pamela F 35 SAN Girls 35-39 100 Libre F 1:19.35 264
134 Merino, Ismael M 57 SAN Boys 55-59 100 Libre F 1:10.07 263
135 Rodriguez, Pamela F 35 SAN Girls 35-39 100 IM F 1:28.60 261
136 Reyes, Antonio M 28 BER Boys 25-29 100 Libre F 1:10.26 261
137 Nufiez, Franco M 44 AC] Boys 40-44 100 Libre F 1:10.47 259
138 Tume, Claudia Estefania F 27 RNDP Girls 25-29 100 Pecho F 1:38.06 257
139 Reyes, Antonio M 28 BER Boys 25-29 50 Pecho F 39.75 256
140 Pintado, Andy Jean M 22 MPTT Boys 18-24 100 Libre F 1:10.82 255
141 Requena, Kiara Nelly F 29 BER Girls 25-29 50 Libre F 36.68 254
142 Giraldez, Carla F 42  SAN Girls 40-44 50 Libre F 36.66 254
143 Berendson, Walter Alberto M 36 BER Boys 35-39 50 Pecho F 39.90 253
144 Cabanillas, Cindy Lorena F 28 CGP Girls 25-29 100 Libre F 1:20.68 251
145 Namuche, Juan Luis M 26 BER Boys 25-29 50 Espalda F 35.22 251
146 Garcia, Orlando M 36 BER Boys 35-39 50 Libre F 32.10 251
147 Tume, Claudia Estefania F 27 RNDP Girls 25-29 100 IM F 1:29.78 251
148 Torres, Rodrigo M 28 BER Boys 25-29 50 Libre F 32.13 250
149 Lopez, Rodrigo M 40 CGP Boys 40-44 50 Pecho F 40.09 249
150 Revilla, Cesar Manuel M 31 RNDP Boys 30-34 100 IM F 1:20.50 249
151 Samanamud, Sergio M 33 ATLCL Boys 30-34 50 Libre F 32.19 249
152 Chahua, Roberto Carlos M 33 CGP Boys 30-34 50 Libre F 32.18 249
153 Malara, Pablo M 37 CGP Boys 35-39 50 Mariposa F 34.66 248
154 Nufiez, Franco M 44  AC] Boys 40-44 100 Pecho F 1:28.40 248
155 Cabanillas, Cindy Lorena F 28 CGP Girls 25-29 50 Pecho F 45.88 247
156 Delgado, Claudia F 38 CGP Girls 35-39 50 Libre F 37.03 247
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157 Reyes, Antonio M 28 BER Boys 25-29 100 Pecho F 1:28.70 246
158 Cardoza, Guillermo M 27 SAN Boys 25-29 50 Mariposa F 34.75 246
159 Requena, Kiara Nelly F 29 BER Girls 25-29 50 Mariposa F 38.93 245
160 Malara, Pablo M 37 CGP Boys 35-39 50 Pecho F 40.32 245
161 Samanamud, Sergio M 33 ATLCL Boys 30-34 50 Mariposa F 34.82 245
162 Merino, Ismael M 57 SAN Boys 55-59 50 Libre F 32.48 242
163 Namuche, Juan Luis M 26 BER Boys 25-29 100 Espalda F 1:18.56 241
164 Valencia, Diego M 40 SAN Boys 40-44 50 Mariposa F 35.02 241
165 Malara, Pablo M 37 CGP Boys 35-39 100 IM F 1:21.38 241
166 Alarcon, Carlos Armando M 39 SAN Boys 35-39 100 IM F 1:21.30 241
167 Rodriguez, Gabriel Anibal M 47 CGP Boys 45-49 50 Libre F 32.59 240
168 Alvan, Paola F 41 BER Girls 40-44 50 Libre F 37.38 240
169 Zegarra, Victor Manuel M 35 CGP Boys 35-39 50 Libre F 32.60 240
170 Sanchez, Giancarlo M 23 UNAT Boys 18-24 100 Espalda F 1:18.75 239
171 Delgado, Claudia F 38 CGP Girls 35-39 50 Pecho F 46.42 238
172 Solano, Fernando David M 18 RNDP Boys 18-24 100 Pecho F 1:29.62 238
173 Fasanando, Hipdlito M 32 BER Boys 30-34 100 Mariposa F 1:18.19 237
174 Merino, Ismael M 57 SAN Boys 55-59 50 Mariposa F 35.23 236
175 Hilbck, Cesar M 60 CGP Boys 60-64 50 Mariposa F 35.47 232
176 Nava, Jhovani M 52 CGP Boys 50-54 50 Libre F 33.10 229
177 Hilbcek, Cesar M 60 CGP Boys 60-64 50 Pecho F 41.26 229
178 Bustamante, Jemmny Adela F 36 CGP Girls 35-39 50 Libre F 37.96 229
179 Lip, Alfonso M 24 BER Boys 18-24 100 Espalda F 1:19.88 229
180 Espinoza, Julissa F 36 BER Girls 35-39 100 Libre F 1:23.15 229
181 Merino, Ismael M 57 SAN Boys 55-59 100 IM F 1:22.75 229
182 Solano, Mariana F 23 SAN Girls 18-24 50 Libre F 38.00 228
183 Namuche, Juan Luis M 26 BER Boys 25-29 100 Pecho F 1:31.16 227
184 Lopez, Rodrigo M 40 CGP Boys 40-44 100 Pecho F 1:31.22 226
185 Arroyo, Armando M 50 BER Boys 50-54 50 Libre F 33.30 225
186 Alarcon, Carlos Armando M 39 SAN Boys 35-39 100 Pecho F 1:31.34 225
187 Giraldez, Carla F 42  SAN Girls 40-44 100 Libre F 1:23.59 225
188 Reyes, Antonio M 28 BER Boys 25-29 100 IM F 1:23.22 225
189 Delgado, Claudia F 38 CGP Girls 35-39 100 Pecho F 1:42.59 224
190 Namuche, Diego M 22 BER Boys 18-24 50 Libre F 33.41 222
191 Rodriguez, Gabriel Anibal M 47 CGP Boys 45-49 50 Pecho F 41.78 220
192 Chahua, Roberto Carlos M 33 CGP Boys 30-34 100 Libre F 1:14.53 219
193  Espinoza, Julissa F 36 BER Girls 35-39 50 Espalda F 42.60 218
194 Giraldez, Carla F 42 SAN Girls 40-44 100 Mariposa F 1:30.61 218
195 Rodriguez, Juan Manuel M 27 MPTT Boys 25-29 100 Libre F 1:14.60 218
196 Saettone, Eduardo Francisco M 41 SAN Boys 40-44 100 Espalda F 1:21.28 218
197 Zapata, Paola F 45 CGP Girls 45-49 50 Pecho F 47.85 218
198 Giraldez, Carla F 42 SAN Girls 40-44 50 Mariposa F 40.55 217
199 Berendson, Walter M 64 BER Boys 60-64 50 Libre F 33.75 216
200 Saavedra, Hugo M 60 BER Boys 60-64 100 Libre F 1:15.11 214
201 Rodriguez, Juan Manuel M 27 MPTT Boys 25-29 50 Pecho F 42.19 214
202 Bustamante, Oswaldo Gustavo M 40 CGP Boys 40-44 50 Pecho F 42.25 213
203 Delgado, Claudia F 38 CGP Girls 35-39 100 Libre F 1:25.22 213
204 Velasquez, Vladimir M 32 BER Boys 30-34 50 Libre F 33.95 212
205 Merino, Ismael M 57 SAN Boys 55-59 50 Pecho F 42.29 212
206 Amayo, Juan Javier M 21 MPTT Boys 18-24 100 Libre F 1:15.35 212
207 Vittoria, Giacomo M 27 SAN Boys 25-29 50 Espalda F 37.32 211
208 Becerra, Ingrid F 44 BER Girls 40-44 50 Libre F 39.07 210
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209 Berendson, Chris F 30 BER Girls 30-34 50 Libre F 39.05 210
210 Castillo, Celeste F 35 CGP Girls 35-39 50 Libre F 39.16 209
211 Acosta, Olger M 47 AC] Boys 45-49 50 Mariposa F 36.70 209
212 Nuiiez, Franco M 44 AC] Boys 40-44 100 IM F 1:25.24 209
213  Morin, Jorge M 34 SAN Boys 30-34 100 Espalda F 1:22.63 207
214 Espinoza, Julissa F 36 BER Girls 35-39 50 Mariposa F 41.28 206
215 Giraldez, Carla F 42  SAN Girls 40-44 100 Pecho F 1:45.66 205
216 Samanamud, Sergio M 33 ATLCL Boys 30-34 100 IM F 1:25.87 205
217 Nava, Jhovani M 52 CGP Boys 50-54 100 Libre F 1:16.19 205
218 Lopez, Rodrigo M 40 CGP Boys 40-44 50 Espalda F 37.74 204
219 Zegarra, Victor Manuel M 35 CGP Boys 35-39 50 Pecho F 42.95 203
220 Fasanando, Hipolito M 32 BER Boys 30-34 100 Espalda F 1:23.31 202
221 Bonilla, Gonzalo M 31 AC] Boys 30-34 50 Mariposa F 37.19 201
222 Cabrera, Maria Fernanda F 19 BER Girls 18-24 50 Pecho F 49.22 200
223 Chafloque, Carla F 40 RNDP Girls 40-44 50 Libre F 39.70 200
224  Solano, Mariana F 23  SAN Girls 18-24 100 IM F 1:37.00 199
225 Chahua, Roberto Carlos M 33 CGP Boys 30-34 100 Pecho F 1:35.12 199
226 Acosta, Olger M 47 AC] Boys 45-49 50 Libre F 34.75 198
227 Zapata, Paola F 45 CGP Girls 45-49 50 Libre F 39.84 198
228 Donayre, Juan Martin M 41 BER Boys 40-44 100 Libre F 1:17.16 197
229 Saavedra, Hugo M 60 BER Boys 60-64 100 IM F 1:27.31 195
230 Cabrera, Maria Fernanda F 19 BER Girls 18-24 100 Pecho F 1:47.72 194
231 Alzamora, Gabriel M 47 RNDP Boys 45-49 50 Libre F 34.94 194
232 Samanamud, Sergio M 33 ATLCL Boys 30-34 100 Mariposa F 1:23.81 193
233 Cabanillas, Cindy Lorena F 28 CGP Girls 25-29 100 Pecho F 1:47.91 192
234 Ramirez, Peggy F 39 BER Girls 35-39 100 Libre F 1:28.53 190
235 Periche, Claudia F 30 BER Girls 30-34 100 Libre F 1:28.47 190
236 Saavedra, Hugo M 60 BER Boys 60-64 50 Libre F 35.28 189
237 Espinoza, Julissa F 36 BER Girls 35-39 100 Espalda F 1:36.06 188
238 Zapata, Paola F 45 CGP Girls 45-49 100 IM F 1:38.87 188
239 Bonilla, Gonzalo M 31 AC] Boys 30-34 50 Libre F 35.31 188
240 Nuifiez, Wenceslao M 32 BER Boys 30-34 50 Libre F 35.38 187
241 Hilbek, Cesar M 60 CGP Boys 60-64 100 Libre F 1:18.72 186
242 Berendson, Chris F 30 BER Girls 30-34 100 Pecho F 1:49.15 186
243 Bonilla, Gonzalo M 31 AC] Boys 30-34 100 Libre F 1:18.78 185
244  Amayo, Juan Javier M 21 MPTT Boys 18-24 100 IM F 1:28.88 185
245 Chahua, Roberto Carlos M 33 CGP Boys 30-34 50 Pecho F 44.25 185
246 Cabrera, Maria Fernanda F 19 BER Girls 18-24 100 IM F 1:39.59 184
247 Periche, Claudia F 30 BER Girls 30-34 50 Libre F 40.82 184
248 Chahua, Katherine F 29 CGP Girls 25-29 50 Libre F 40.81 184
249 Sanchez, Carol F 32 RNDP Girls 30-34 50 Libre F 40.88 183
250 Berendson, Chris F 30 BER Girls 30-34 50 Pecho F 50.72 183
251 Pintado, Andy Jean M 22 MPTT Boys 18-24 100 Mariposa F 1:25.18 183
252 Fasanando, Hipolito M 32 BER Boys 30-34 50 Espalda F 39.12 183
253 Requena, Kiara Nelly F 29 BER Girls 25-29 100 IM F 1:39.87 182
254 Solano, Mariana F 23  SAN Girls 18-24 50 Pecho F 50.77 182
255 Domenack, Marcos M 50 BER Boys 50-54 50 Libre F 35.78 181
256 Becerra, Ingrid F 44 BER Girls 40-44 100 IM F 1:40.03 181
257 Requena, Kiara Nelly F 29 BER Girls 25-29 50 Pecho F 50.84 181
258 Baldoen, Antonio M 39 RNDP Boys 35-39 50 Libre F 35.77 181
259 Valencia, Diego M 40 SAN Boys 40-44 50 Pecho F 44.68 180
260 Arroyo, Armando M 50 BER Boys 50-54 100 Libre F 1:19.52 180
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261 Acosta, Olger M 47 AC] Boys 45-49 100 Libre F 1:19.52 180
262 Becerra, Ingrid F 44 BER Girls 40-44 50 Mariposa F 43.10 180
263 Torres, Rodrigo M 28 BER Boys 25-29 100 Pecho F 1:38.56 179
264 Namuche, Diego M 22 BER Boys 18-24 100 IM F 1:29.75 179
265 Cardoza, Guillermo M 27 SAN Boys 25-29 100 Espalda F 1:26.84 178
266 Rodriguez, Juan Manuel M 27 MPTT Boys 25-29 50 Mariposa F 38.81 177
267 Velasquez, Vladimir M 32 BER Boys 30-34 50 Pecho F 45.00 176
268 Domenack, Marcos M 50 BER Boys 50-54 50 Pecho F 4522 174
269 Solano, Mariana F 23 SAN Girls 18-24 50 Mariposa F 43.62 174
270 Arroyo, Armando M 50 BER Boys 50-54 50 Pecho F 45.15 174
271 Berendson, Max M 61 BER Boys 60-64 50 Libre F 36.25 174
272 Cardoza, Guillermo M 27 SAN Boys 25-29 50 Espalda F 39.84 173
273  Arica, Nicolas M 61 CGP Boys 60-64 50 Libre F 36.43 172
274 Cabrera, Omar Augusto M 35 SAN Boys 35-39 50 Espalda F 39.97 171
275 Bustamante, Jemmny Adela F 36 CGP Girls 35-39 100 Libre F 1:31.59 171
276 Baldoen, Antonio M 39 RNDP Boys 35-39 50 Mariposa F 39.22 171
277 Contreras, Beatriz F 21 MPTT Girls 18-24 50 Libre F 42.03 169
278 Reyes, Antonio M 28 BER Boys 25-29 100 Espalda F 1:28.36 169
279 Samanamud, Sergio M 33 ATLCL Boys 30-34 50 Pecho F 45.70 168
280 Ortiz, Jose M 54 AC] Boys 50-54 50 Libre F 36.68 168
281 Velasquez, Vladimir M 32 BER Boys 30-34 100 Pecho F 1:40.70 168
282 Castillo, Celeste F 35 CGP Girls 35-39 100 Libre F 1:32.63 166
283 Baldoen, Antonio M 39 RNDP Boys 35-39 100 Libre F 1:21.75 166
284 Nuiiez, Wenceslao M 32 BER Boys 30-34 100 Pecho F 1:41.16 166
285 Garcia, Godofredo M 54 BER Boys 50-54 50 Libre F 36.91 165
286 Nuiiez, Wenceslao M 32 BER Boys 30-34 50 Mariposa F 39.68 165
287 Amayo, Juan Javier M 21 MPTT Boys 18-24 100 Pecho F 1:41.28 165
288 Rodriguez, Juan Manuel M 27 MPTT Boys 25-29 50 Espalda F 40.56 164
289 Donayre, Juan Martin M 41 BER Boys 40-44 100 IM F 1:32.70 163
290 Castillo, Celeste F 35 CGP Girls 35-39 50 Espalda F 47.06 162
291 Pinedo, Milagros F 55 BER Girls 55-59 50 Libre F 42.57 162
292 Solano, Mariana F 23  SAN Girls 18-24 100 Mariposa F 1:40.32 161
293 Villena, Luis Fernando M 50 BER Boys 50-54 50 Libre F 37.25 160
294  Ayala, William M 36 BER Boys 35-39 50 Libre F 37.35 159
295 Zapata, Paola F 45 CGP Girls 45-49 50 Espalda F 47.44 158
296 Rosales, Esperanza F 54 BER Girls 50-54 50 Libre F 42.95 158
297 Arroyo, Armando M 50 BER Boys 50-54 100 Pecho F 1:43.08 157
298 Valencia, Diego M 40 SAN Boys 40-44 100 Pecho F 1:42.97 157
299 Bustamante, Jemmny Adela F 36 CGP Girls 35-39 100 IM F 1:45.42 155
300 Alvan, Paola F 41 BER Girls 40-44 100 Libre F 1:34.63 155
301 Huerta, Atenas F 28 BER Girls 25-29 100 Libre F 1:34.62 155
302 Rosales, Esperanza F 54 BER Girls 50-54 50 Espalda F 47.81 154
303 Arroyo, Armando M 50 BER Boys 50-54 100 IM F 1:34.47 154
304 Rosales, Esperanza F 54 BER Girls 50-54 100 Espalda F 1:42.75 153
305 Hilbek, Cesar M 60 CGP Boys 60-64 100 IM F 1:34.52 153
306 Namuche, Diego M 22 BER Boys 18-24 100 Espalda F 1:31.34 153
307 Garcia, Godofredo M 54 BER Boys 50-54 100 Libre F 1:24.06 152
308 Castillo, Celeste F 35 CGP Girls 35-39 100 IM F 1:46.35 151
309 Velasquez, Vladimir M 32 BER Boys 30-34 100 Libre F 1:24.41 150
310 Periche, Claudia F 30 BER Girls 30-34 50 Mariposa F 46.03 148
311 Chahua, Katherine F 29 CGP Girls 25-29 50 Pecho F 54.53 147
312 Chahua, Katherine F 29 CGP Girls 25-29 100 Libre F 1:36.29 147
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313 Garcia, Orlando M 36 BER Boys 35-39 50 Pecho F 47.93 146
314 Chahua, Katherine F 29 CGP Girls 25-29 100 Pecho F 1:58.59 145
315 Saavedra, Hugo M 60 BER Boys 60-64 50 Espalda F 42.28 145
316 Torres, Rodrigo M 28 BER Boys 25-29 50 Espalda F 42.21 145
317 Valencia, Diego M 40 SAN Boys 40-44 100 Mariposa F 1:32.22 144
318 Donayre, Juan Martin M 41 BER Boys 40-44 50 Mariposa F 41.50 144
319 Ruesta, Mara F 33 BER Girls 30-34 50 Libre F 44.32 144
320 Berendson, Chris F 30 BER Girls 30-34 50 Espalda F 49.02 143
321 Donayre, Juan Martin M 41 BER Boys 40-44 100 Mariposa F 1:32.59 143
322 Bustamante, Jemmny Adela F 36 CGP Girls 35-39 50 Espalda F 49.13 142
323 Rodriguez, Gabriel Anibal M 47 CGP Boys 45-49 100 Pecho F 1:46.40 142
324 Saavedra, Hugo M 60 BER Boys 60-64 100 Espalda F 1:33.59 142
325 Amayo, Juan Javier M 21 MPTT Boys 18-24 100 Mariposa F 1:33.26 140
326 Contreras, Beatriz F 21 MPTT Girls 18-24 100 Libre F 1:38.07 139
327 Guevara, Kelly Marivel F 33 BER Girls 30-34 50 Libre F 44.95 138
328 Huerta, Atenas F 28 BER Girls 25-29 50 Mariposa F 47.21 137
329 Domenack, Marcos M 50 BER Boys 50-54 100 Libre F 1:27.37 136
330 Dugarte, Luisana F 25 UNAT Girls 25-29 50 Libre F 45.10 136
331 Periche, Claudia F 30 BER Girls 30-34 100 Mariposa F 1:46.18 136
332 Rosales, Esperanza F 54 BER Girls 50-54 100 IM F 1:50.10 136
333 De Dios, Ninell F 47 BER Girls 45-49 50 Libre F 45.16 136
334 Ramirez, Peggy F 39 BER Girls 35-39 50 Espalda F 50.01 135
335 Ramirez, Peggy F 39 BER Girls 35-39 100 Mariposa F 1:46.25 135
336 Contreras, Beatriz F 21 MPTT Girls 18-24 50 Espalda F 50.07 134
337 Becerra, Ingrid F 44 BER Girls 40-44 100 Espalda F 1:47.30 134
338 Garcia, Godofredo M 54 BER Boys 50-54 50 Pecho F 49.37 133
339 Pinedo, Milagros F 55 BER Girls 55-59 100 Libre F 1:39.60 133
340 Sanchez, Karla F 39 CGP Girls 35-39 50 Libre F 45.46 133
341 Ortiz, Jose M 54 AC] Boys 50-54 100 Libre F 1:28.06 132
342 Zapata, Paola F 45 CGP Girls 45-49 100 Espalda F 1:47.81 132
343 De Dios, Ninell F 47 BER Girls 45-49 100 Libre F 1:40.30 130
344 Ortiz, Jose M 54 AC] Boys 50-54 50 Pecho F 4981 130
345 Ruesta, Mara F 33 BER Girls 30-34 50 Pecho F 56.82 130
346 Castillo, Celeste F 35 CGP Girls 35-39 100 Espalda F 1:48.76 129
347 Alvan, Paola F 41 BER Girls 40-44 50 Pecho F 57.02 128
348 Abramonte, Segundo M 56 CGP Boys 55-59 50 Libre F 40.15 128
349 Villena, Luis Fernando M 50 BER Boys 50-54 100 Libre F 1:29.28 127
350 Chafloque, Carla F 40 RNDP Girls 40-44 50 Espalda F 50.96 127
351 Alvan, Paola F 41 BER Girls 40-44 50 Espalda F 50.94 127
352 Baldoen, Antonio M 39 RNDP Boys 35-39 100 IM F 1:40.87 126
353 Baldoen, Antonio M 39 RNDP Boys 35-39 100 Mariposa F 1:36.56 126
354 Sanchez, Carol F 32 RNDP Girls 30-34 50 Espalda F 51.16 126
355 Bonilla, Gonzalo M 31 AC] Boys 30-34 50 Pecho F 50.50 125
356 Namuche, Diego M 22 BER Boys 18-24 50 Espalda F 44.52 124
357 Ramirez, Peggy F 39 BER Girls 35-39 100 IM F 1:53.50 124
358 Ruesta, Mara F 33 BER Girls 30-34 100 Pecho F 2:04.81 124
359 Huaman, Alain M 32 MPTT Boys 30-34 50 Pecho F 50.66 123
360 Alarcon, Carlos Armando M 39 SAN Boys 35-39 100 Espalda F 1:38.59 122
361 Pinedo, Milagros F 55 BER Girls 55-59 50 Pecho F 57.95 122
362 Sanchez, Carol F 32 RNDP Girls 30-34 100 Pecho F 2:05.96 121
363 Taboada, Juan Carlos M 28 BER Boys 25-29 50 Libre F 41.18 119
364 Domenack, Marcos M 50 BER Boys 50-54 100 Pecho F 1:53.00 119
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365 Marifio, Mario Emilio M 34 CGP Boys 30-34 50 Libre F 41.40 117
366 Garcia, Godofredo M 54 BER Boys 50-54 100 Pecho F 1:53.82 116
367 Contreras, Beatriz F 21 MPTT Girls 18-24 100 Espalda F 1:52.66 116
368 Garcia, Godofredo M 54 BER Boys 50-54 100 IM F 1:44.10 115
369 Arica, Nicolas M 61 CGP Boys 60-64 100 Libre F 1:32.54 114
370 Berendson, Max M 61 BER Boys 60-64 50 Pecho F 52.10 113
371 Berendson, Max M 61 BER Boys 60-64 100 Pecho F 1:55.02 113
372 Huerta, Atenas F 28 BER Girls 25-29 100 Espalda F 1:54.15 112
373 Pallais, Noel M 68 BER Boys 65-69 50 Libre F 42.06 111
374 Contreras, Beatriz F 21 MPTT Girls 18-24 100 Pecho F 2:09.79 110
375 Ramirez, Peggy F 39 BER Girls 35-39 100 Espalda F 1:54.75 110
376 Taboada, Yanet F 45 BER Girls 45-49 50 Libre F 48.60 109
377 Pinedo, Milagros F 55 BER Girls 55-59 100 IM F 1:58.58 109
378 Abramonte, Segundo M 56 CGP Boys 55-59 100 Libre F 1:34.18 108
379 Arica, Nicolas M 61 CGP Boys 60-64 50 Pecho F 53.00 108
380 Pinedo, Milagros F 55 BER Girls 55-59 100 Pecho F 2:11.25 107
381 Garate, Nelson M 42 RNDP Boys 40-44 100 Libre F 1:34.78 106
382 Velasquez, Vladimir M 32 BER Boys 30-34 50 Espalda F 47.16 104
383 Garcia, Orlando M 36 BER Boys 35-39 100 Mariposa F 1:43.28 103
384 Sanchez, Carol F 32 RNDP Girls 30-34 100 Espalda F 1:57.32 103
385 Cornejo, Carlos M 56 BER Boys 55-59 50 Pecho F 54.15 101
386 Huerta, Atenas F 28 BER Girls 25-29 100 Mariposa F 1:57.63 100
387 Taboada, Juan Carlos M 28 BER Boys 25-29 50 Pecho F 54.53 99
388 Acosta, Olger M 47 AC] Boys 45-49 50 Espalda F 48.13 98
389 Periche, Claudia F 30 BER Girls 30-34 100 IM F 2:04.18 95
390 Alvan, Paola F 41 BER Girls 40-44 100 Pecho F 2:16.22 95
391 Alfaro, Ernesto M 41 MPTT Boys 40-44 50 Libre F 44.25 95
392 Ortiz, Jose M 54 AC] Boys 50-54 50 Espalda F 49.25 91
393 Berendson, Max M 61 BER Boys 60-64 100 Libre F 1:40.25 90
394 Mesones, Cesar M 57 CGP Boys 55-59 100 Pecho F 2:03.97 90
395 Huerta, Atenas F 28 BER Girls 25-29 100 IM F 2:06.37 90
396 Chang, Patricia F 57 BER Girls 55-59 50 Libre F 52.18 88
397 Acosta, Olger M 47 AC] Boys 45-49 100 Mariposa F 1:48.60 88
398 Florian, Rafael M 29 BER Boys 25-29 50 Libre F 45.70 87
399 Cebrian, Cesar Augusto M 69 MPTT Boys 65-69 50 Libre F 45.70 87
400 Villena, Luis Fernando M 50 BER Boys 50-54 50 Espalda F 50.25 86
401 Pallais, Noel M 68 BER Boys 65-69 100 Libre F 1:41.95 85
402 Espinoza, Carolina Elizabeth F 41 CGP Girls 40-44 50 Libre F 53.03 84
403 Espinoza, Carolina Elizabeth F 41 CGP Girls 40-44 100 Libre F 1:56.53 83
404 Espinoza, Carolina Elizabeth F 41 CGP Girls 40-44 50 Espalda F 58.76 83
405 Huaman, Alain M 32 MPTT Boys 30-34 100 Pecho F 2:07.41 83
406 De Dios, Ninell F 47 BER Girls 45-49 100 IM F 2:10.32 82
407 Sanchez, Karla F 39 CGP Girls 35-39 50 Mariposa F 56.04 82
408 Narro, Cesar M 67 MPTT Boys 65-69 50 Libre F 46.90 80
409 Pallais, Noel M 68 BER Boys 65-69 100 Pecho F 2:09.42 79
410 Villena, Luis Fernando M 50 BER Boys 50-54 100 Espalda F 1:53.70 79
411 De Dios, Ninell F 47 BER Girls 45-49 100 Mariposa F 2:08.25 77
412 De Dios, Ninell F 47 BER Girls 45-49 50 Mariposa F 57.28 77
413 Guevara, Kelly Marivel F 33 BER Girls 30-34 100 IM F 2:13.15 77
414 Cebrian, Cesar Augusto M 69 MPTT Boys 65-69 50 Espalda F 52.13 77
415 Calle, Felix Julio M 57 BER Boys 55-59 50 Libre F 48.22 74
416 Rubio, Fabio Cristobal M 72 MPTT Boys 70-74 50 Libre F 48.39 73
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417 Chang, Patricia F 57 BER Girls 55-59 100 Libre F 2:03.18 70
418 Guevara, Kelly Marivel F 33 BER Girls 30-34 50 Espalda F 1:02.25 70
419 Huaman, Alain M 32 MPTT Boys 30-34 50 Libre F 48.97 70
420 Julca, Esperanza F 46 MPTT Girls 45-49 50 Libre F 57.06 67
421 Alfaro, Ernesto M 41 MPTT Boys 40-44 100 Libre F 1:50.63 67
422 Alfaro, Ernesto M 41 MPTT Boys 40-44 50 Pecho F 1:02.28 66
423  Cebrian, Cesar Augusto M 69 MPTT Boys 65-69 100 Espalda F 2:00.51 66
424 Chang, Patricia F 57 BER Girls 55-59 50 Pecho F 1:11.29 65
425 Rubio, Cristina F 42 MPTT Girls 40-44 100 Libre F 2:07.70 63
426 Pallais, Noel M 68 BER Boys 65-69 50 Pecho F 1:03.38 63
427 Cebrian, Cesar Augusto M 69 MPTT Boys 65-69 50 Pecho F 1:03.78 62
428 Narro, Cesar M 67 MPTT Boys 65-69 100 Libre F 1:53.12 62
429 Ayala, William M 36 BER Boys 35-39 50 Espalda F 56.34 61
430 Ayala, William M 36 BER Boys 35-39 100 Pecho F 2:22.19 59
431 Espinoza, Carolina Elizabeth F 41 CGP Girls 40-44 100 Espalda F 2:21.16 59
432 Chang, Patricia F 57 BER Girls 55-59 100 Pecho F 2:40.93 58
433 Cebrian, Cesar Augusto M 69 MPTT Boys 65-69 100 IM F 2:10.96 57
434 Rubio, Cristina F 42 MPTT Girls 40-44 100 IM F 2:27.10 57
435 Alfaro, Ernesto M 41 MPTT Boys 40-44 100 Pecho F 2:23.90 57
436 Narro, Cesar M 67 MPTT Boys 65-69 50 Espalda F 59.13 53
437 Pallais, Noel M 68 BER Boys 65-69 50 Espalda F 58.81 53
438 Florian, Rafael M 29 BER Boys 25-29 50 Espalda F 59.19 52
439 Chang, Patricia F 57 BER Girls 55-59 100 IM F 2:32.52 51
440 Landeo, Gelacio M 74 CGP Boys 70-74 50 Pecho F 1:08.52 50
441 Abramonte, Segundo M 56 CGP Boys 55-59 50 Pecho F 1:09.03 48
442 Rubio, Ana Paz F 50 MPTT Girls 50-54 100 Libre F 2:19.37 48
443 Rubio, Ana Paz F 50 MPTT Girls 50-54 50 Libre F 1:04.06 47
444 Julca, Esperanza F 46 MPTT Girls 45-49 100 Libre F 2:20.30 47
445 Rubio, Cristina F 42 MPTT Girls 40-44 50 Pecho F 1:19.82 46
446 Zavaleta, Clara Filomena F 58 MPTT Girls 55-59 50 Libre F 1:05.75 44
447 Rubio, Ana Paz F 50 MPTT Girls 50-54 100 Espalda F 2:36.10 43
448 Rubio, Ana Paz F 50 MPTT Girls 50-54 50 Espalda F 1:13.53 42
449 Neyra, Maria F 52 MPTT Girls 50-54 50 Libre F 1:06.56 42
450 Rengifo, Mariano M 67 MPTT Boys 65-69 100 Pecho F 2:40.62 41
451 Santillan, Maria Socorro F 56 MPTT Girls 55-59 100 Libre F 2:27.94 40
452 Rubio, Ana Paz F 50 MPTT Girls 50-54 100 IM F 2:44.84 40
453 Rodriguez, Hilda F 61 MPTT Girls 60-64 50 Libre F 1:08.82 38
454 Calle, Felix Julio M 57 BER Boys 55-59 100 Pecho F 2:45.22 38
455 Landeo, Gelacio M 74 CGP Boys 70-74 100 Libre F 2:12.90 38
456 Landeo, Gelacio M 74 CGP Boys 70-74 50 Espalda F 1:05.78 38
457 Julca, Esperanza F 46 MPTT Girls 45-49 50 Espalda F 1:16.62 37
458 Rengifo, Mariano M 67 MPTT Boys 65-69 50 Pecho F 1:15.56 37
459 Huaman, Alain M 32 MPTT Boys 30-34 50 Mariposa F 1:04.87 37
460 Rubio, Fabio Cristobal M 72 MPTT Boys 70-74 100 Libre F 2:14.24 37
461 Rubio, Cristina F 42 MPTT Girls 40-44 100 Pecho F 3:07.84 36
462 Chuquilin, Elvia F 56 RNDP Girls 55-59 50 Libre F 1:10.29 36
463 Landeo, Gelacio M 74 CGP Boys 70-74 100 Espalda F 2:28.85 35
464 Julca, Esperanza F 46 MPTT Girls 45-49 100 Espalda F 2:47.75 35
465 Zavaleta, Clara Filomena F 58 MPTT Girls 55-59 100 Libre F 2:37.89 33
466 Santillan, Maria Socorro F 56 MPTT Girls 55-59 50 Espalda F 1:19.60 33
467 Rubio, Fabio Cristobal M 72 MPTT Boys 70-74 50 Pecho F 1:19.00 32
468 Chico, Jorge Rafael M 67 MPTT Boys 65-69 50 Libre F 1:04.10 31
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469 Rubio, Fabio Cristobal M 72 MPTT Boys 70-74 50 Espalda F 1:11.51 30
470 Santillan, Maria Socorro F 56 MPTT Girls 55-59 100 Espalda F 2:56.51 30
471 Zavaleta, Clara Filomena F 58 MPTT Girls 55-59 100 Espalda F 2:58.82 29
472 Rodriguez, Hilda F 61 MPTT Girls 60-64 100 Libre F 2:43.87 29
473 Narro, Cesar M 67 MPTT Boys 65-69 100 Pecho F 3:01.93 28
474 Landeo, Gelacio M 74 CGP Boys 70-74 100 Pecho F 3:02.02 28
475 Chuquilin, Elvia F 56 RNDP Girls 55-59 100 Libre F 2:46.41 28
476 Zavaleta, Clara Filomena F 58 MPTT Girls 55-59 50 Espalda F 1:24.53 28
477 Rubio, Fabio Cristobal M 72 MPTT Boys 70-74 100 Pecho F 3:05.00 27
478 Rodriguez, Hilda F 61 MPTT Girls 60-64 100 Espalda F 3:05.59 26
479 Rengifo, Mariano M 67 MPTT Boys 65-69 100 Espalda F 2:47.22 25
480 Echeandia, Reynaldo M 66 CGP Boys 65-69 50 Libre F 1:10.09 24
481 Calle, Felix Julio M 57 BER Boys 55-59 50 Mariposa F 1:15.82 23
482 Rengifo, Mariano M 67 MPTT Boys 65-69 50 Espalda F 1:17.09 23
483 Rodriguez, Hilda F 61 MPTT Girls 60-64 50 Pecho F 1:41.60 22
484 Rodriguez, Hilda F 61 MPTT Girls 60-64 100 Pecho F 3:44.75 21
485 Neyra, Maria F 52 MPTT Girls 50-54 100 Espalda F 3:18.28 21
486 Neyra, Maria F 52 MPTT Girls 50-54 100 Libre F 3:02.73 21
487 Echeandia, Reynaldo M 66 CGP Boys 65-69 100 Libre F 2:45.31 20
488 Neyra, Maria F 52 MPTT Girls 50-54 50 Espalda F 1:37.13 18
489 Rengifo, Mariano M 67 MPTT Boys 65-69 50 Libre F 1:18.00 17
490 Chico, Jorge Rafael M 67 MPTT Boys 65-69 50 Espalda F 1:27.22 16
491 Chico, Jorge Rafael M 67 MPTT Boys 65-69 100 Espalda F 3:15.00 15
492 Coronel, Jose M 76 WNCH Boys 75-79 100 Espalda F 3:26.79 13
493  Narro, Cesar M 67 MPTT Boys 65-69 50 Pecho F 1:50.19 12
494  Coronel, Jose M 76 WNCH Boys 75-79 50 Espalda F 1:36.66 12
495  Arica, Nicolas M 61 CGP Boys 60-64 100 Pecho F 4:05.69 11
496 Chico, Jorge Rafael M 67 MPTT Boys 65-69 50 Pecho F 1:52.60 11
497 Chico, Jorge Rafael M 67 MPTT Boys 65-69 100 Pecho F 4:05.69 11
498 Coronel, Jose M 76  WNCH Boys 75-79 50 Pecho F 1:51.56 11
499 Zavaleta, Clara Filomena F 58 MPTT Girls 55-59 50 Pecho F 2:16.22 9
500 Coronel, Jose M 76  WNCH Boys 75-79 50 Libre F 1:34.78 9
501 Coronel, Jose M 76  WNCH Boys 75-79 100 Libre F 3:29.22 9
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Campeonato Internacional de Natacion Master - 26/10/2018 to 28/10/2018
TERRONES y MALARA
CLUB GRAU
Team Rankings - Through Event 24

Aquatica Sports Club

Combined Team Scores

Place Team Points
1 Club Berendson Club Berendson 1,733
2 San Antonio Nadadores San Antonio Nadadores 848
3 Club Grau Piura Club Grau Piura 797
4 Natacion Master Mptt Natacién Master Mptt 541
5 Revilla Nadadores Piura Revilla Nadadores Piura 352
6 Asociac. Cristiana de Jov Asociac. Cristiana de Jov 125
7  Walter Nuiies Cheng Walter Nuiies Cheng 45
8 Jce Nadadores Jce Nadadores 27
9 Atlantes Club Atlantes Club 25

Total

4,493.00



